
UNINA9900016855604033211. Record Nr.

Titolo Le infestanti dei canali : identificazione e metodi di lotta / Gianni
Bernardi, Giancarlo Diani

Pubbl/distr/stampa Roma : SIAPA, 1966

Descrizione fisica 63 p., 32 tav. ; 26 cm

Altri autori (Persone) Diani, Giancarlo

Disciplina 581.65
630.9

Locazione FAGBC

Collocazione 60 632.58 B 2

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Bernardi, Gianni

Materiale a stampa

Monografia



UNISALENTO9910010738997075362. Record Nr.

Titolo Mathematics of contemporary physics : proceedings of an Instructional
Conference organized by the London Mathematical Society / edited by
R.F. Streater

Pubbl/distr/stampa New York : Academic Press, 1972

Descrizione fisica xi, 274 p. ; 24 cm.

Classificazione 53.1.64
53.3.1
510.20
510.46
530.1'5
QC20.5

Altri autori (Persone) Streater, R.F.

Soggetti Mathematical physics

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Instructional Conference on the mathematics of contemporary physics

Materiale a stampa

Monografia


