

1. Record Nr.	UNINA990001685560403321
Autore	Bernardi, Gianni
Titolo	Le infestanti dei canali : identificazione e metodi di lotta / Gianni Bernardi, Giancarlo Diani
Pubbl/distr/stampa	Roma : SIAPA, 1966
Descrizione fisica	63 p., 32 tav. ; 26 cm
Altri autori (Persone)	Diani, Giancarlo
Disciplina	581.65 630.9
Locazione	FAGBC
Collocazione	60 632.58 B 2
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISALENT0991001073899707536
Autore	Instructional Conference on the mathematics of contemporary physics
Titolo	Mathematics of contemporary physics : proceedings of an Instructional Conference organized by the London Mathematical Society / edited by R.F. Streater
Pubbl/distr/stampa	New York : Academic Press, 1972
Descrizione fisica	xi, 274 p. ; 24 cm.
Classificazione	53.1.64 53.3.1 510.20 510.46 530.1'5 QC20.5
Altri autori (Persone)	Streater, R.F.
Soggetti	Mathematical physics
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia